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Наставен лист 25 

1. Реши ги равенките 

а)       б)      в)    

 

2. Реши ги равенките 

а)      б)      в)    

 

3. Реши ги равенките 

Ниво 1                                                                                     Ниво 2 

а). 23 + = 79    ________________                                     а).  + 57 = 18        ________________     

     

б). 65 - ♥  = 21    ________________                                     б). 4 ∙ ♦ – 7 = 17      _________________ 

 

в).  ♣ - 45 = 11    ________________                                     в). 2 ∙ ♣ - 43 = 9       ________________ 

 

г). 2 ∙ ♣ - 43 = 9    ________________                                    г).  ♥ : 3 + ♦  = 9      ________________ 

 

4. Работа во пар - Од комплетот карти со броеви, операции, букви и форми состави равенки, а потоа 
реши ги  

 


